第 1 頁，共 1 頁

國立虎尾科技大學工程學院一百零五學年度第三次院行政會議記錄

壹、 日期:105 年 10 月 11 日(二)
貳、時間:下午 16:00
參、地點:綜二館六樓第一會議室
肆、主席: 林盛勇院長
伍、出席人數:                                              記錄：許麗鴻
陸、出席人員:林盛勇院長、何智廷主任(陳晏虹代)、蔡丕椿主任、邱明志主任(請假)、
鄭仁杰主任、蔡明標主任、陳新郁主任、張銀祐主任(請假)。
柒、 主席報告

1. 研發處通知 104 年度計畫結案管理費核撥。管理費依往例本學院保留 10%，各

系 90%。各系分配額度將於後續通知各系。檢附工程學院 103 年度結案計畫之

行政管理費帳管人員名單，若有需更換帳管人員之單位，請於10/13(四)前告知新

帳管人員名單。

捌、提案討論

案由一：106 學年度本學院高中生申請入學如何進行，提請討論。
提案單位：工程學院
說明：
1. 105 年 9 月 14 日中午校召開研究所及四技申請入學招生會議，106 學年度工程學

院高中生申請入學名額共有 36 位，經 105 年 9 月 19 日 105 學年度第 1 次院行政

會議決議「以學校特色科系招生，將名額集中於飛機系」。
2. 後教育部核定本校 127 位名額，因此 106 年度工程學院高中生申請入學名額，確

定有 71 位。
3. 本校「105 學年度四技申請入學招生情形一覽表」及「高中生四技申請入學註冊

情形一覽表」，詳如附件 1-1。

決議： 71 位名額招生方式為
1. 以學校特色科系招生，將 36 位名額集中於飛機系。
2. 以工業 4.0 為主軸招生，將 35 位名額集中於自動化系。

玖、 臨時動議
壹拾、 主席結論
壹拾壹、 散會
壹拾貳、

	1051011-院行政會議-記錄
	1051011下午-院行政會議-會議簽到表